PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 апреля 2019 года

	№ 82/345

г. Вологда

О награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Вологодской области
В соответствии с Положением о поощрениях в Избирательной комиссии Вологодской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 20 октября 2017 года № 26/140, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

за большой вклад в развитие избирательной системы Вологодской области, добросовестную работу по подготовке и проведению выборов наградить Почетной грамотой Избирательной комиссии Вологодской области Беляеву Татьяну Вениаминовну, начальника планово-финансового отдела – главного бухгалтера аппарата Избирательной комиссии Вологодской области.
	Заместитель председателя Избирательной комиссии Вологодской области

	Е.С. Виноградова

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Л. Осипов